Ut homo sum essentia, non apparenti tantum specie; sic Deus est modo assumptionis natura unita mibi. Christum unum idcirco me agnosce, ea ex quibus et in quibus sum salvantein.

#### Ad Dominum.

Quam terrible judicium tuum, Domine, angelis astantibus, hominibus adductis, libris apertis, operibus discussis, cogitationibus respondentibus! Quale judicium erit in me concepto in peccatis? Quis meam flammam extinguet, nisi tu, Domine? Miserere mei, quippe benignus.

#### Ad Deiparam.

C Que non confundit, o Deipara, spem tuam habens, salvus ero: patrocinium tuum obtinens, o immaculatissima, non timebo: persecuar inimicos meos et in fugam convertam, solam retinens veluti thoracem protectionem tuam, tuumque omnipotens auxilium. Et deprecor clamans ad te: Domina, salva me intercessionibus tuis, et exsuscita me a caliginoso somno ad tuam glorificationem, virtute ejus, qui in te caro factus est, Dei.

#### Ad eamdem.

Gloriosa, semper Virgo, Mater Christi Dei, affer nostram orationem ad Filium tuum et Deum, ut salvet per te animas nostras.

#### Ad Dominum.

Miserere nostri, Domine, miserere nostri! Omni enim excusatione destituti, hanc tibi supplicationem tanquam Domino peccatores afferimus: Miserere nostri, Domine, miserere nostri.

#### Ad eundem.

Domine, miserere nostri, in te enim speravimus. Ne irascaris nobis vehementer, neque memineris iniuritatum nostrarum, sed respice et nunc tanquam benignus, et redime nos de inimicis nostris. Tu enim es Deus noster, et nos populus tuus, universi nos opera manuum tuarum, et de nomine tuo vocamus.

*Ad Deiparam.*

Benignitatis januam aperi nobis, benedicta Dei genitrix. Sperantes utique in te nostra nos non fallat sententia : liberemur per te a calamitatibus. Tu enim es salus generis humani.

*Ad eamdem.*

Multæ sunt multitudines, o Dei Genitrix, meorum peccatorum. Ad te confugi, o immaculata, salutis indigens. Visita infirmam animam meam, et postula a Filio tuo et Deo nostro, ut detur mihi remissio malorum quæ perpetravi : o sola immaculata, sola benedicta !

*Ad eamdem.*

Omnem spem meam in te colloco, mater lumenis : custodi me sub protectionem tuam.

## VII.

## PRO MAGNA PARASCEVE.

## Acrostichis :

Pridieque Sabbati.

Ad te de-luce vigilo, qui propter misericordiam ipsum pro eo qui cecidit evanusti sine mutatione, et usque ad passiones impassibiliter succubisti, o Verbum Dei. Pacem da mihi, misericors.

Sordidati pedes, sed ante purgati participatione mysterii divinæ mentis tuæ, Christe, famuli ex Sion Oliveti magnum ad montem coascenderunt, laudantes te, o misericors.